
 
 

 

Jesus skapar tro 
Sankt Pauli kyrka 26 januari 2025 

 
 
 
 
 
Psalmer: 414, 337, 416, 228, 120:4-8   
Söndagens textläsningar finns i psalmboken på sidan 1317(andra årgången).  
Söndagsskola under predikan: yngsta gruppen t.o.m åk1, mellangruppen åk 2-5. 
Söndagsklubben från åk 6. 
Före gudstjänsten spelas Sista delen av Le Verbe (Ordet) ur Le Nativité du 
Seigneur (Frälsarens födelse) av O. Messiaen  
 
 

 
 
INLEDNING 
 
 
 

Psalm 414 
 

Beredelseord och syndabekännelse 
 
 

F: Jag bekänner inför dig, helige och rättfärdige Gud,  
att jag har syndat med tankar och ord, gärningar och underlåtelser.  
Jag har inte älskat dig över allting, inte min nästa som mig själv.  
Genom min synd är jag skyldig till mer ont än jag själv förstår  
och har del i världens bortvändhet från dig. Därför ber jag om hjälp att se och bryta 
med mina synder. Förlåt mig för Jesu Kristi skull. 
 
Förlåtelseord  F: Amen. 
 
Tackbön  F: Käre Fader i himmelen, vi tackar dig för syndernas  
       förlåtelse genom Jesus Kristus, vår Herre. AMEN 
 
 
 
Herre, förbarma dig (Kyrie), 696:1 P: Helige Herre Gud... 
 

 
 

… 
 



 
 

 
*  Lovsången (Gloria och Laudamus) 337    
 

 P: Ära åt Gud i höjden…  
 

 F: Vår Gud, till dig du skapat oss, och blott i dig kan frid vi få. 
  Din nåd är ny för varje dag. Vi tackar och välsignar dig. 
 

  O Jesus Krist, i din gestalt, blir Faderns kärlek uppenbar. 
  Från död till liv med dig vi går. Vi tackar och välsignar dig. 
 

  Guds Ande, du som skänker kraft, och mod att se vad sanning är. 
  Du samlar oss i Kristi namn. Vi tackar och välsignar dig. 
 
ORDET  
 
 

*  Dagens bön    
P: Herren vare med er.     F: Med dig vare ock Herren. 

 P: Låt oss bedja…            F: Amen. 
 
* Dagens gammaltestamentliga text  
 P: Så lyder Herrens ord   F: Gud vi tackar dig. 
 
Psaltarpsalm  omkväde 

 
 
* Dagens episteltext   P: Så lyder Herrens ord   F: Gud vi tackar dig. 
 
Gradualpsalm 416 
 
*  Dagens evangelietext  
  

   P: Så lyder det heliga evangeliet   F: Lovad vare du, Kristus. 

 
 
Sång Barnen samlas i koret inför söndagsskolan. 
 

Jag får va hos dig, jag får be till dig, jag får lovsjunga ditt namn.  
Du har tid med mig när jag söker dig, min Herre min Gud! 



 
 

 

Predikan    
 
* Trosbekännelsen (apost/nicenska, se sista/nästsista uppslaget i psalmboken) 
 

Körsång  Hymn – Oh for a closer walk with Thee (C. V. Stanford) 
O, en med Gud allt närmare vandring, en stilla och himmelsk gemenskap, ett ljus som 
lyser upp vägen till Lammet.  
Återvänd himmelska duva, kom tillbaka! Jag avskyr synderna som fick dig att klaga 
och driva ut dig ur mitt bröst.  
Så må min väg gå nära Gud på stilla och fridfull grund. Renaste ljus ska visa vägen 
som leder mig till Lammet. 
 
Kyrkans förbön   

 
MÅLTIDEN 
 

Offertoriepsalm 228 
 

P: Herre Av ditt ger vi åt dig, F: ta emot oss och våra gåvor för Jesu Kristi skull. Amen 
 
* Lovsägelsen 
P:  Upplyft era hjärtan till Gud. F: Vi upplyfter våra hjärtan. 
P:  Tacka Gud vår Herre. F: Allena han är värd vårt tack och lov. 
P:  Ja, sannerligen… tillbedjande sjunga. 
 
* Helig (Sanctus) 698:1 

 
… 
 
 

(*) Nattvardsbönen   F: Din död förkunnar vi, Herre, din uppståndelse     
            bekänner vi till dess du kommer åter i härlighet. 
 
 

(*) Herrens bön. Fader vår (se sista uppslaget i psalmboken) 
 
 

(*) Brödsbrytelsen  P: Brödet som vi bryter är en delaktighet av Kristi kropp. 
F: Så är vi, fastän många, en enda kropp, ty alla får vi del av ett och samma bröd. 
 
(*) Herrens frid (Pax) P: Herrens frid vare med er.  
 
* O Guds lamm (Agnus Dei) 699:1 

 
 
… 
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Nattvardens utdelande (kommunionen) 
Till Herrens bord är alla välkomna! Är man inte döpt eller av annat skäl inte beredd att 
ta emot nattvarden, kan man motta Herrens välsignelse. Lägg din högra hand på din 
vänstra axel till tecken på det. Glutenfritt bröd finns och fås vid begäran.  
 
Körsång Verily, verily (T. Tallis) 
Sannerligen, jag säger er: om ni inte äter Människosonens kött och dricker hans blod 
äger ni inte livet. Den som äter mitt kött och dricker mitt blod har evigt liv, och jag 
skall låta honom uppstå på den sista dagen. Ty mitt kött är verklig föda, och mitt blod 
är verklig dryck. Den som äter mitt kött och dricker mitt blod förblir i mig och jag i 
honom. (Joh 6:53-56) 

 
Tackbön 
 
SÄNDNING 
 

* Lovpsalm 120:4-8 * Välsignelsen 
 

   P: Låt oss gå i frid    F: och tjäna Herren med glädje! 
 
 

Postludium Första delen av Le Verbe  av O. Messiaen 
 
……………………………………………… 
 

Präst – Gabriel Bengtsson, musiker – Mikael Holmlund, Sankt Pauli kyrkokör 
 

Dagens kollekt går till  
Nordisk Östmission 
Månadsinsamlingen under januari går till 
Open doors. 
 

 
 

 
Musikgudstjänst söndag 2 februari kl 18: Kyndelsmässodagen firas med 
tematisk körlyrik och poesi. Det hela inramat av Mässa till ljus från mörker 
av Tormod Tvete Vik. Kören VOiCES och musiker. 
 
Unga vuxna i Sankt Pauli    Gud – gemenskap - glädje 
Unga vuxna i Sankt Pauli församling (efter gymnasiet-30 år) startar den 7 
februari kl 18:30 och träffas därefter varannan vecka. Instagram: 
@UngaVuxna_StPauli  ungavuxna.stpauli@gmail.com 
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